
- - - - 450€ABONNÉ MUNEGU FAMILY
Offre 1 adulte + 1 enfant jusqu’à 12 ans uniquement en Seconde B
Adulte supplémentaire: 350€ \ enfant -12 ans supplémentaire: 100€

TARIF KIDABONNÉ KID
Offre enfant jusqu’à 12 ans

500€ 325€ 225€ 72,50€ -

où s’abonner ?

Aux guichets du Stade Louis-II  
ou en ligne sur billetterie.asmonaco.com
Lundi au vendredi 12h30-18h (fermés le 11 et 21/07)

ABONNÉ

CONTACT :
Tél.: +377 92 05 37 54 
Email : tickets@asmonaco.com

1 300€ 800€ 550€

1 000€ 650€ 450€

TARIF NORMAL

TARIF RÉDUIT*

\ Priorité d’achat sur tous les matchs de Gala

\ Tarif préférentiel (2 places max par match) pour tous les matchs de Ligue 1 au Stade Louis-II 

\ Place offerte pour les matchs de Coupe de France au Stade Louis-II

\ Ventes privées produits AS MONACO

\ Une remise de 10% sur les produits dérivés boutique & online (non cumulable)

\ Newsletter dédiée

\ 30€ de remise pour les membres du CSM ou UM94 (Uniquement aux guichets du Stade Louis-II sur présentation de la carte membre 2023-2024)

\ Cadeau annuel personnalisé si abonnement avant le 14/09/2023

\ Carte d’abonné + Zcard

\ Réduction de 2€ sur le prix d’un billet d’entrée au Musée Océanographique de Monaco

LES AVANTAGES ABONNÉS

220€

145€

abonnements

\ Abonnés saison 2022-2023, siège réservé jusqu’au 07/08/2023

-

-

23       24

abonnement + maillot
+ 60€ POUR LES ENFANTS 
+ 70€ POUR LES ADULTESNOUVEAU

* Abonnés 2022-2023 \ Étudiants \ - de 16 ans \ + de 65 ans \ Monégasques \ Handicapés
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\ Jeux concours


